АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2014 г.  № 3935

г. Сысерть

О внесении изменений  в муниципальную целевую программу «Обеспечение

жильем молодых семей Сысертского городского округа  на 2011-2015 годы»,

утвержденную постановлением Администрации Сысертского городского округа

 от 15.11.2012 года № 2901

(с изменениями от 05.12.2012 года № 3131, от 12.04.2013 года № 1157, от 01.10.2013

года № 108, от 15.11.2013 года № 655, от 10.09.2014 № 2923, от 17.09.2014 № 3021)

Во исполнение и в целях реализации подпрограмм «Обеспечение жильем молодых

семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной

Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года № 1050 «О

федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 – 2015 годы» (в редакции от

12.10.2013 г.), Подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной

программы Свердловской области «Развитие  физической культуры, спорта и молодежной

политики в Свердловской области до 2020 года», Постановлением  Правительства

Свердловской области от 29.10.2013 года  № 1332-ПП «Об утверждении государственной

программы Свердловской области «Развитие  физической культуры, спорта и молодежной

политики в Свердловской области до 2020 года» (в редакции от 07.05.2014 г.), на

основании Постановления Правительства Свердловской области от 09.04.2014 года №

291-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам,

предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской

области «Развитие  физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской

области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на

территории Свердловской области, в 2014 году», решения жилищной проблемы молодых

семей в Сысертском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых

семей Сысертского городского округа на 2011-2015 годы» (далее-Программа),

утвержденную постановлением Администрации Сысертского городского округа от

15.11.2012 года № 2901  следующие изменения:

1) в строке 9 столбца 3 Паспорта муниципальной программы «Обеспечение жильем

молодых семей Сысертского городского округа на 2011- 2015 годы»:

- в абзаце 1 число «101 495,7655» заменить числом «102 349,5355»;

- в подпункте 1 число «25 935,7» заменить числом «26 052,4», в 2014 году число

«4 601,0» заменить числом «4 717,7»;

- в подпункте 2 число «17 334,9935» заменить числом «17 559,8015», в 2014 году

число «4 370,884» заменить числом «4 595,692»;

- в подпункте 3  число «58 225,072» заменить числом «58 737,334», в 2014 году

число «13 457,826» заменить числом  «13 970,088»;

2) в разделе 7 Программы:

- в пункте 93 число «17 334,9935» заменить числом «17 559,8015»;

- в пункте 94 число «25 935,7» заменить числом «26 052,4»;

- в пункте 95 число «58 225,072» заменить числом «58 737,334»;

- в таблице раздела 7 по строке «2014» в 3 столбце число «532,38» заменить числом

«551,55», в 4 столбце число «42,131» заменить числом «42,215», в 5 столбце число

«22 429,71» заменить числом «23 283,48», », в 6 столбце число «4 601,0» заменить числом

«4 717,7», в 7 столбце число «4 370,884» заменить числом «4 595,692», в 8 столбце число

«8 971,884» заменить числом «9 313,392»;

- в таблице  раздела 7 по строке «Итого» в 3 столбце число «2 726,35» заменить

числом «2 745,49», в 5 столбце число «101 495,7655» заменить числом «102 349,5355», в 6

столбце число «25 935,7» заменить числом «26 052,4», в 7 столбце число «17 334,9935»

заменить числом «17 559,8015», в 8 столбце число «43 270,6935» заменить числом

«43 612,2015»;

3) в Приложении № 1 Программы

- в строке  5 «Представление социальных выплат» по 2014 году в 5 столбце число

«22429,71» заменить числом «23283,48», в 6 столбце число «4370,884» заменить числом

«4595,692», в 7 столбце число «4601,0» заменить числом «4717,7», в 8 столбце число

«13457,826» заменить числом «17970,088»;

- в строке «Итого» в 5 столбце число «101 495,7655» заменить числом «102

349,5355», в 6 столбце число «17 334,9935» заменить числом «17 559,8015», в 7 столбце

число «25 935,7» заменить числом «26 052,4», в 8 столбце число «58 225,072» заменить

числом «58 737,334».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В.

Глава Сысертского городского округа                    А.Г.Карамышев